
Úředník vítězí

Václav Neckář

Někdo má sto dvacet kilo
Dlaň jako lopatu, je samej sval
Já nikdy tolika nejed
Kdybych ho nakopnul, ten by mi dal

Jiný má velikej mozek
Doktorát z matiky, hrozně moc knih
Já nikdy tolika nečet
Když začne povídat, to abych ztich

Vědec má vědu, zmije dost jedu
Dítě má medvídka
Boháč má zase peníze v kase
Já mám svý razítka

Někdo má co chvíli nápad
Co chvíli zlepšovák jak šetřit čas
Já těmhle chytrákům říkám:
Počkejte na chodbě, zavolám vás!

Vědec má vědu, včelař kus medu
V průběhu sezóny
Sedlák má zase macatý prase
Já mám svý šanóny

Vyplňte formulář v patnácti kopiích
Však už vás přejde smích
Od pólu k Zambezi
Úředník vítězí

Někdo má mazanou ženu
Jiný má známosti, další má styl
Já z toho vůbec nic nemám
Kdybych se nebránil, kde bych dnes byl

Vědec má vědu, bába má dědu
Vykladač snů má snář
Kráska má zase výhodu v kráse
Já mám svou kancelář

Vyplňte formulář v patnácti kopiích
Však už vás přejde smích
Od pólu k Zambezi
Úředník vítězí

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

